

**EPTechnologies ApS**

Lollandsgade 4  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 32 75 32

**ÅRSRAPPORT FOR 2017**

1. januar 2017 til 31. december 2017

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11/6 2018

Dirigent:

\_\_\_\_\_ **Kasper Falkenberg**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år almindelig handel og ingeniørvirksomhed.

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 53 tkr. og status balancerer med 934 tkr. med en egenkapital på 155 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>182.513</b>	<b>444</b>
1 Andre personaleomkostninger	-95.945	-16
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>73.568</b>	<b>428</b>
Andre finansielle indtægter	9.044	4
Andre finansielle omkostninger	-15.307	-21
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>67.305</b>	<b>411</b>
3 Skat af årets resultat	-14.000	-92
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>53.305</b>	<b>319</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	53.305	319
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>53.305</b>	<b>319</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
 AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.000	65
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>52.000</b>	<b>65</b>
Andre tilgodehavender	3.908	3
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.908</b>	<b>3</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>55.908</b>	<b>68</b>
Varelager	85.035	235
<b>Varebeholdninger</b>	<b>85.035</b>	<b>235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.834	168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.250	0
Andre tilgodehavender	10.759	12
Skatteaktiv	76.000	90
Periodeafgrænsningsposter	0	20
<b>Tilgodehavender</b>	<b>776.843</b>	<b>290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.693</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>878.571</b>	<b>525</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>934.479</b>	<b>593</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	355
Overført resultat	75.177	-334
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b>155.177</b>	<b>101</b>
Gæld til pengeinstitut	0	229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.736	148
Anden gæld	274.105	71
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	461	44
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>779.302</b>	<b>492</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>779.302</b>	<b>492</b>
 <b>PASSIVER</b>	 <b>934.479</b>	 <b>593</b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	0
Lønninger	95.093	16
Andre omkostninger til social sikring	852	0
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<u><u>95.945</u></u>	<u><u>16</u></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler	13.000	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>13.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Forskydning udskudt skat	14.000	92
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><u>14.000</u></u>	<u><u>92</u></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		65.000
Kostpris 31. december 2017		<u>65.000</u>
Årets afskrivninger		<u>-13.000</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>-13.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><u>52.000</u></u>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	21.872	53.305	75.177
	<u>101.872</u>	<u>53.305</u>	<u>155.177</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For pengeinstitutgæld er afgivet sikkerhed fra anden side.